
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Rámcová dohoda na potápěčské práce pro roky 2023 a 2024 
1)  
Vážení uchazeči, 
vzhledem k potřebě napravit administrativní formální nepřesnosti v textu Návrhu Rámcové 
dohody, která tvoří přílohu zadávací dokumentace a v Návrhu Prováděcí smlouvy, která tvoří 
přílohu č.5 zadávací dokumentace, zadavatel rozhodl o nahrazení těchto příloh novým 
Návrhem Rámcové dohody a novým Návrhem Prováděcí smlouvy. 
 
Zadavatel tak v příloze uveřejňuje nové znění textu Návrhu Rámcové dohody ze dne 
30.1.2023 a nové znění textu Návrhu Prováděcí smlouvy ze dne 30.01.2023. 
 
2)  
Na základě dotazu účastníka zadávacího řízení zadavatel poskytuje i toto vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ účastníka: 
Dobrý den, 
v nabídce veřejné zakázky je uvedeno, že za každý kalendářní rok budou potápěčské práce 
v rozsahu cca 70 dnů. Z dokumentů, ale není patrný rozsah prací. Proto bych Vás rád 
požádal o seznam prací a jejich předpokládaný rozsah a specifikaci (hloubky, místo, rozsah 
prací a předpokládanou dobu). 
 

ODPOVĚĎ zadavatele: 
Předpokládaný rozsah potápěčských prací pro zadavatele za jeden kalendářní rok činí cca 
70 dní potápěčských prací. Odhad je pouze orientační a je odvozen na základě výkonu 
potápěčských prací z předchozích let. 
Seznam prací a jejich předpokládaný rozsah a specifikace, u jednotlivých vodních děl, budou 
uvedeny v jednotlivých Prováděcích smlouvách.  
 

Závěr: 
Zadávací dokumentace se nemění. 

V Chomutově dne 30.01.2023 

 
Ing. Zbyněk Folk 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2023-01-30T14:03:58+0100




